

东乌珠穆沁旗农牧和科技局东乌珠穆沁旗病死畜禽无害化处理收集点建设项目中标（成交）明细

内蒙古景诚建设工程咨询有限公司受东乌珠穆沁旗农牧和科技局委托，采用公开招标进行采购东乌珠穆沁旗病死畜禽无害化处理收集点建设项目（项目编号：152525-JCZX-GK-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古国冰制冷设备有限公司

1.2、中标（成交）总价： 2,972,355.26 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02052302 冷库制冷设备	冷库及附属设备安装	CF-45	斯诺宝尔	山东斯诺宝尔制冷科技有限公司	山东	179,600.00	15.00	套	2,694,000.00
1-2	A02062100 绝缘电线和电缆	电力电缆	YJLV-0.6/1	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	107.00	2050.00	米	219,350.00
1-3	A02060600 互感器	互感器	BH0.66	正泰	海宁正泰电器有限公司	海宁	125.00	15.00	台	1,875.00
1-4	A02061703 开关电器设备	隔离开关	NXHB-125	正泰	海宁正泰电器有限公司	海宁	595.00	15.00	组	8,925.00
1-5	A02100205 记录电表、电磁示波器	智能电表	DTSD341-U1	辰域	浙江辰域科技有限公司	浙江	395.00	15.00	个	5,925.00
1-6	A02059900 其他机械设备	变电箱	400mm*500mm	格驰	浙江格驰电气有限公司	浙江	295.00	15.00	个	4,425.00
1-7	A02059900 其他机械设备	电缆固定支架	DX-120*4X+200	腾杰通	深圳市腾杰通信科技有限公司	深圳	65.00	15.00	付	975.00
1-8	A02059900 其他机械设备	电缆固定支架	DX-120*4X+260	腾杰通	深圳市腾杰通信科技有限公司	深圳	46.00	15.00	付	690.00
1-9	A02059900 其他机械设备	电缆固定支架	DX-120*4X+280	腾杰通	深圳市腾杰通信科技有限公司	深圳	46.00	15.00	付	690.00
1-10	A02059900 其他机械设备	电缆固定支架	DX-120*4X+300	腾杰通	深圳市腾杰通信科技有限公司	深圳	34.00	15.00	付	510.00
1-11	A02059900 其他机械设备	电缆固定支架	DX-120*4X+220	腾杰通	深圳市腾杰通信科技有限公司	深圳	34.00	15.00	付	510.00
1-12	A07010436 无缝钢管	镀锌钢管	DN150/3.5	唐山	唐山市汇鑫钢铁有限公司	河北	6.60	560.04	kg	3,696.26
1-13	A02081804 水泥杆输电线路	普通混凝土电杆	SN8000*30	通达	山东通达水泥制品有限公司	山东	2,368.00	13.00	根	30,784.00